お客様各位

お願い申し上げます。
敬具

  ご注文はＤＯＬＳセンター

・実働６日目発送→４月１７日（水）最終受注日

KANA公式オンラインショップ

４月２６日（金）

　日　付

５月７日（火）

５月８日（水）

４月２７日（土）～

～納期対応品大型連休前出荷最終受注日～

・実働３日目発送→４月２２日（月）最終受注日

ご繁忙の折、ご不便をおけかしますが何卒ご理解、ご了承のほど

◆◆◆DOLS休業日・受注締切り時間変更◆◆◆

www.kana.jp/

営業内容

受注締切り時間　１２：００まで

休業日

受注締切り時間　１２：００まで
通常通り

2019年4月11日

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
早速ですが、DOLSセンターの大型連休の休業期間および受注締切り時間

５月６日（月）

０１２０－３３９－１０６

  ＦＡＸ又は、オンラインショップにて

  ご注文下さいます様宜しくお願い致します。

のご案内をさせて頂きます。下記カレンダーを御覧下さい。